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Wettkampf 30 - 100m Lagen männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Daniel Olenberg 2007 VfL Osnabrück 01:01,86 536
2. Maximilian Kassenbrock 2006 SG Schwimmen Münster 01:03,68 491
3. Henry Knäuper 2006 VfL Osnabrück 01:03,87 487
4. Daniel Tetzlaw 2005 VfL Osnabrück 01:04,02 483
5. Vladyslav Mukhin 2009 SG Schwimmen Münster 01:06,14 438
6. Lukas Helmer 1998 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 01:06,46 432
7. Kevin Kock 2007 SG Schwimmen Münster 01:06,49 431
8. Ben Spuling 2008 VfL Osnabrück 01:08,95 387
9. Oliver Bröckel 2007 VfL Osnabrück 01:09,29 381
10. Sava Balagura 2008 SG Schwimmen Münster 01:11,10 353
11. Maksim Maysuradze 2007 VfL Osnabrück 01:11,43 348
12. Lukas Licher 1990 Schwarz-Weiß Lienen 01:11,93 341
13. Leon Yang 2007 VfL Osnabrück 01:12,27 336
14. Dustin Simon 2001 SV Teuto Riesenbeck 01:12,95 327
15. Julian Kestel 2008 VfL Osnabrück 01:13,35 321
16. Florian Schulte 2007 SV Teuto Riesenbeck 01:14,10 312
17. Vlad Gojinetchi 2006 SG Osnabrück 01:14,79 303
18. Marcel Berendonk 1990 SG Schwimmen Münster 01:14,95 301
19. Kuno Sanders 2008 SG Schwimmen Münster 01:15,18 298
20. Jarno Köster 2009 VfL Osnabrück 01:15,28 297
21. Moritz Trenkpohl 2010 SG Schwimmen Münster 01:16,21 286
22. Jan Daweke 2008 VfL Osnabrück 01:16,46 284
23. Elija Marasus 2010 SG Schwimmen Münster 01:17,30 274
24. Frederik Knäuper 2009 VfL Osnabrück 01:18,65 260
25. Mattis Menke 2007 SV Teuto Riesenbeck 01:19,10 256
26. Jonas Hillicke 2010 SV TuS 1925 Herten 01:19,56 252
27. Lukas Janning 2007 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 01:20,05 247
28. Maximilian Liesenkötter 2004 SV Teuto Riesenbeck 01:22,72 224
29. Gabriel Flat 2006 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 01:25,12 205
30. Quentin Scholz 2010 VfL Osnabrück 01:26,61 195
31. Ian Steven Koch 2006 VfL Osnabrück 01:27,74 187
32. Jaden James Koch 2009 VfL Osnabrück 01:30,68 170
33. Luis Weidenhaupt 2013 SG Schwimmen Münster 01:36,07 143
34. Thies Scharlau 2013 SG Schwimmen Münster 01:36,24 142
35. Louie Banna 2013 SG Schwimmen Münster 01:37,00 139
36. Lasse Hansen 2010 Schwarz-Weiß Lienen 01:39,47 129
37. Jonas Wistuba 2013 SG Schwimmen Münster 01:47,32 102
38. Paul Chochlow 2012 SV Gronau 1910 e.V. 01:50,76 93
39. Niklas König 2013 SG Schwimmen Münster 01:51,42 91
40. Julius Homann 2013 SG Schwimmen Münster 01:52,66 88

nicht am Start
Christopher Sundermeier 2006 SG Schwimmen Münster
Lion Telmo Schürmann 2005 SG Schwimmen Münster
Niels Guballa 2009 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V.

aufgegeben
Max Rüsel 2006 SG Osnabrück

disqualifiziert
Jakob Wiens 2009 SG Schwimmen Münster

Der Schwimmer schlug beim Beenden der Bruststrecke nicht mit beiden Händen an.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:04
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

Marvin Wiggermann 2007 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V.
Der Sportler hat beim beenden der Bruststrecke nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:03
Simon Bachmann 2007 SV Teuto Riesenbeck

Der Sportler drehte auf der Brustteilstrecke die Füße nicht nach außen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:56

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Luis Weidenhaupt 2013 SG Schwimmen Münster 01:36,07 143
2. Thies Scharlau 2013 SG Schwimmen Münster 01:36,24 142
3. Louie Banna 2013 SG Schwimmen Münster 01:37,00 139
4. Jonas Wistuba 2013 SG Schwimmen Münster 01:47,32 102
5. Niklas König 2013 SG Schwimmen Münster 01:51,42 91
6. Julius Homann 2013 SG Schwimmen Münster 01:52,66 88

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Paul Chochlow 2012 SV Gronau 1910 e.V. 01:50,76 93

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Moritz Trenkpohl 2010 SG Schwimmen Münster 01:16,21 286
2. Elija Marasus 2010 SG Schwimmen Münster 01:17,30 274
3. Jonas Hillicke 2010 SV TuS 1925 Herten 01:19,56 252
4. Quentin Scholz 2010 VfL Osnabrück 01:26,61 195
5. Lasse Hansen 2010 Schwarz-Weiß Lienen 01:39,47 129

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Vladyslav Mukhin 2009 SG Schwimmen Münster 01:06,14 438
2. Jarno Köster 2009 VfL Osnabrück 01:15,28 297
3. Frederik Knäuper 2009 VfL Osnabrück 01:18,65 260
4. Jaden James Koch 2009 VfL Osnabrück 01:30,68 170

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ben Spuling 2008 VfL Osnabrück 01:08,95 387
2. Sava Balagura 2008 SG Schwimmen Münster 01:11,10 353
3. Julian Kestel 2008 VfL Osnabrück 01:13,35 321
4. Kuno Sanders 2008 SG Schwimmen Münster 01:15,18 298
5. Jan Daweke 2008 VfL Osnabrück 01:16,46 284

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Daniel Olenberg 2007 VfL Osnabrück 01:01,86 536
2. Kevin Kock 2007 SG Schwimmen Münster 01:06,49 431
3. Oliver Bröckel 2007 VfL Osnabrück 01:09,29 381
4. Maksim Maysuradze 2007 VfL Osnabrück 01:11,43 348
5. Leon Yang 2007 VfL Osnabrück 01:12,27 336
6. Florian Schulte 2007 SV Teuto Riesenbeck 01:14,10 312
7. Mattis Menke 2007 SV Teuto Riesenbeck 01:19,10 256
8. Lukas Janning 2007 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 01:20,05 247
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Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Maximilian Kassenbrock 2006 SG Schwimmen Münster 01:03,68 491
2. Henry Knäuper 2006 VfL Osnabrück 01:03,87 487
3. Daniel Tetzlaw 2005 VfL Osnabrück 01:04,02 483
4. Lukas Helmer 1998 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 01:06,46 432
5. Lukas Licher 1990 Schwarz-Weiß Lienen 01:11,93 341
6. Dustin Simon 2001 SV Teuto Riesenbeck 01:12,95 327
7. Vlad Gojinetchi 2006 SG Osnabrück 01:14,79 303
8. Marcel Berendonk 1990 SG Schwimmen Münster 01:14,95 301
9. Maximilian Liesenkötter 2004 SV Teuto Riesenbeck 01:22,72 224
10. Gabriel Flat 2006 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 01:25,12 205
11. Ian Steven Koch 2006 VfL Osnabrück 01:27,74 187

AK 30
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lukas Licher 1990 Schwarz-Weiß Lienen 01:11,93 341
2. Marcel Berendonk 1990 SG Schwimmen Münster 01:14,95 301

AK 20
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lukas Helmer 1998 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 01:06,46 432
2. Dustin Simon 2001 SV Teuto Riesenbeck 01:12,95 327


